ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06. 2014   № 92

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 25.02.2014г. № 22 «Об утверждении Состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 25.02.2014г. № 22 «Об утверждении Состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:
- приложение  к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                              Г.В.Винокурова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 26.06.2014 № 92

СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Председатель комиссии:
	глава муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	Заместитель председателя комиссии:
	заместитель главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, координирующий вопросы ЖКХ

	Секретарь комиссии:
	начальник сектора ЖКХ

	Члены комиссии:

	начальник ОНД по Кимовскому  району (по согласованию)
начальник Кимовского отдела  Управления Росреестра по Тульской области (по согласованию)
начальник отдела по делам ГО ЧС и охране окружающей среды администрации муниципального образования Кимовский район (по согласованию)
начальник Кимовского отделения Тульского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (по согласованию)
начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новомосковскому району, городу Донскому, Кимовскому и Узловскому районам (по согласованию)

начальник сектора ГОЧС и работе с территориями

начальник отдела строительства и архитектуры  администрации муниципального образования Кимовский район  (по согласованию)

_______________________________________________________________